2

Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

 30.08.2019                                                  № 70                                                           г. Змеиногорск
О внесении изменений в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 30.06.2017 № 46 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории Змеиногорского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации, Закона Алтайского края от 08.09.2003 №41-ЗС «Об охране зеленых насаждений городских и сельских поселений Алтайского края» Змеиногорский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 30.06.2017 года № 46 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории Змеиногорского района Алтайского края» следующие изменения:
1.1. Абзац первый пункта 3.2. раздела 3 Положения «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Змеиногорского района Алтайского края» после слов «природных территорий» дополнить следующими словами: «об охране зеленых насаждений городских и сельских поселений Алтайского края».
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Змеиногорского района                                                                                П.Н.Остапченко